Il vescovo di Savona, Ambrogio, acquista dal 
chese Ottone Del Carretto un quarto della metà 
castello di Segno.

estratta 
reg. n. 39) ( B) . 

Regesti: NOBERASCO ’,

Il marchese Ottone Del Carretto rilascia quietan­
za al Comune di Savona ed al vescovo Ambrogio per 
270 lire da pagarsi, in due rate, ai suoi creditori, 
Oberto pelliparius e Leone, in cambio del pieno pos­
sesso di Vado; inoltre rilascia quietanza al Comune 
per 37, 15 e 5 lire da pagare, entro le date stabili^ 
te, a Martino Episcopi, Pietro Medico ed Oberto Cara 
pa. Egli vanta ancora nei confronti del Comune un 
credito di 3.173 lire, pagabili entro l'ottava di Pa 
squa, e di 2.500 lire, pagabili entro l'ottava di S. 
Michele, per la vendita di Segno e di Quiliano, di

un sesto dell'imposta

Copia autentica dall'Imbrevlatura del notalo Af 
dal notalo Filippo de Scarmundia (cfr. l'appara-

- Copia di B in Reg. cat., I, cc. XII b- 
p. 32; FERRETTO, p. 305.

No tl zi a nel docc. nn.

(S.T.) Anno Domini millesimo centesimo nonagesimo 
secundo, indicione decima, die XI iulii. Ego Otto de 
Carreto marchio voco me quietum et solutum de libris 
.CCLXX.’, de illis denariis quos comune Saone debe- 
bat michi dare ad terminum octave Pasce, de quibus 
debebam dare Oberto pellipario et Leoni libras .C. 
ad festum sancti Martini et libras .CLXX. ad Pasca; 
de quibus nos consules, Ansaldus Osordei, Tonata Ca£ 
vignanus, promittimus solvere predictis creditoribus

quietum 
et prò

’Segue, espunto mediante puntini sottoscritti: de lllls 
testo. 3Segue, espunto mediante puntini sztt 
così nel testo. 5ac co ri tate: cosi nel. testo, 
scola notarile del secolo XIII: . M°. CC°. LXII. ,

- 58 -

libras .CLXX. et ego Ambroxius episcopus similiter 
libras .C. Et ego Otto de Carreto do vobis consuli- 
bus, prò comuni Saone, et vobis domino episcopo quod 
de cetero quiete habeatis et nossideatis totum illud 
quod dederam et obligaveram Bonoiohanni Foldrato prò 
predicto debito, sicut in instrumento sibi facto con 
tinetur, de eo quod habeo in Vadio, sine omni mea 
meorumque heredum et omnium per me personarum contra 
dictione. Et nos Bonusiohannes Foldratus et Obertus 
pelliparius tenemus nos quietos et solutos suner con 
sules de libris .CLXX. et super dominum episcopum de 
libris .C. Item ego Otto marchio voco me quietum de 
libris .XXXVII., quos2 dare debebam, ad festum sane- 
ti Martini, Martino Episcopi; item teneo ne quietum 
de libris .XV., quas dare debebam Petro Medico, et 
de libris .V., quas dare debebam Oberto3 Carecape, a 
vobis consulibus. Et nos consules promittimus vobis 
Martino et Petro et Oberto solvere predicta debita; 
et nos Martinus Episcopi et Petrus Medicus et Ober­
tus Caracapa absolvimus dominum Ottonem et quietos 
nos vocamus super vos consules de predictis debitis. 
Remanet adhuc de debito quod consules debent dare do 
mino Ottoni, ad octavam Pasce, libras . 111.CLXXI11., 
et de debito quod debent sibi solvere ad octavam 
sancti Michaelis remanent ad solvendùm libras . II.D. 
Actum in Lezino, iusta palacium episcopi, presenti- 
bus testibus Oberto Luccensi, Sysmundo de Òuiliano, 
Wilelmo Bursella ferralasino, Pellegrino Peltro et a 
liis pluribus. De predictis debitis voco me 
et solutum prò vendicione Signi et Ouiliani 
medietate pedagii de Noli4 et sexeni boschi.